Главе Канского района
_________________________________________
от________________________________________
(полное наименование юридического лица, юридический
адрес, ИНН/КПП, ОГРН, фактический адрес, телефон)
__________________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, паспортные данные, ИНН,
                                                                                                       ОГРНИП, адрес места жительства, телефон)
_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции типа ________________________________________________________________________
размером рекламного поля _____________________________________________________
для размещения на ____________________________________________________________
                                                                           (вид имущества)
Конструктивные материалы и технические параметры_______________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование предприятия-изготовителя рекламной конструкции____________________
Место расположения:___________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
на срок: ______________________________________________________________________.
(не менее чем на пять лет и не более чем на десять лет, ст. 19, п. 5 ФЗ от 13.03.2006 «О рекламе»).
К заявлению прилагаются следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата:__________________ Ф.И.О. заявителя _______________________________________
____________________________________________________________________________.

Я, ____________________________________, паспорт _______серия___№__________, даю согласие отделу архитектуры и градостроительства администрации Канского района осуществлять обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, адрес) в целях выдачи разрешения на установку рекламной конструкции, для чего разрешаю совершать в отношении моих персональных данных сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Срок действия согласия – на время, необходимое для предоставления муниципальной услуги.
____________________________                        ______________________________ (Ф.И.О.)
                    (подпись)

Заявление принял:
Ф.И.О.______________________________
должность __________________________
подпись______________ дата___________